

Warszawa, dnia 11 września 2023 r.

Wszyscy zainteresowani**Strona:** <https://platformazakupowa.pl/pn/plwat/proceedings>**Nr sprawy: SZP.2612.2.05.2023****Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: remont pomieszczeń w budynku Przychodni Lekarskiej WAT SPZOZ w Warszawie (Nr post. ZP 05/2023)**

Nawiązując do wniosków o wyjaśnienie Specyfikacji Warunków Zamówienia wyjaśniam, jak niżej.

Pytanie 1

W jakiej kolejności i na jaki czas będą Państwo udostępniali poszczególne pomieszczenia do remontów?

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający informuje, że będzie udostępniał pomieszczenia w następującej kolejności:

1. Sala rehabilitacji
2. Sala 107
3. Gabinety zabiegowe
4. Gabinet okulistyczny
5. Gabinety medycyny pracy
6. Drzwi zewnętrzne

Terminy umowne opisane są w § 2 projektu umowy.

Pytanie 2

Proszę o podanie wymaganego parametru współczynnika przenikania ciepła dla drzwi zewnętrznych.

Odpowiedź na pytanie 2

Zgodnie z obowiązującymi przepisami współczynnik przenikania ciepła **powinien wynosić co najmniej 1,3 W/m²K**

Pytanie 3

W związku z przewidzianymi pracami w gabinecie zabiegowym dotyczącymi czyszczenia mechanicznego i polimeryzacji wykładziny ściennej pcv, informujemy iż nie ma urządzeń umożliwiających oczyszczenie wykładziny ściennej pcv z polimeru. W związku w powyższym czy Zamawiający dopuszcza brak wykonania tego zakresu lub inny zakres zamienny, np. czyszczenie chemiczne ręczne i impregnację nanośrodkami?

Odpowiedź na pytania 3

Inwestor ma na myśli chemiczne zmycie powierzchni okładzin ściennych pcv bez nakładania powłok zmywalnych. Środek myjący nie może spowodować zmatowienia powierzchni ani powstania miejscowych przebarwień. Środek myjący musi być dedykowany do czyszczenia posadzek i okładzin pcv

Jednocześnie Zamawiający informuje, że treść udzielonych wyjaśnień stanowi uzupełnienie postanowień zawartych w SWZ ZP 05/2023 oraz stają się jej integralną częścią.

Dyrektor